
UCHWAŁA NR III/16/2018
RADY GMINY KIKÓŁ

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie rozwiązania Straży Gminnej w Kikole

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz art. 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach 
gminnych (Dz. U. z 2018 r., poz. 928), po zasięgnięciu opinii Komendanta Wojewódzkiego Policji 
w Bydgoszczy Rada Gminy Kikół uchwala, co następuje:

§ 1. Rozwiązuje się Straż Gminną funkcjonującą w strukturze Urzędu Gminy Kikół.

§ 2. Termin rozpoczęcia likwidacji Straży Gminnej ustala się na dzień wejścia w życie niniejszej uchwały. 

§ 3. Termin zakończenia likwidacji ustala się na dzień 31 grudnia 2018r.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kikół.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski

Id: 9F6FD98A-7EAA-4666-A075-39AEE0FA9DA8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych (Dz. U. z 2018 r., poz. 928)
Rada Gminy może rozwiązać straż po zasięgnięciu opinii właściwego komendanta wojewódzkiego Policji.

Komendant Wojewódzki Policji w Bydgoszczy wyraził opinię pozytywną o rozwiązaniu Straży Gminnej
w Kikole (pismo z dnia 10 grudnia 2018r., znak WP.I.096.3.1.2018.SL-K).

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione i konieczne.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski 

Id: 9F6FD98A-7EAA-4666-A075-39AEE0FA9DA8. Podpisany Strona 1




